Mandati
COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 201 27/06/2024  Retribuzioni al personale servizi amministrativi e finanziari 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 86,90
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 200 27/06/2024 Tempo determinato ufficio tecnico 2024 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2024 199 27/06/2024 Tempo determinato ufficio tecnico - oneri 2024 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 198 27/06/2024 LAVORO STRAORDINARIO - 2024 2024 400005011 7.02.99.99.999 0,00 709,13
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 197 27/06/2024  STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2024 2024 101103071  1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2024 196 27/06/2024 STIPENDIO DIOMIRA FORTUNATO - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 227,84
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 195 27/06/2024 INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 2024 101103011  1.03.02.01.001 0,00 10.536,77
CARENA MAURO 0,00
2024 194 27/06/2024 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 2024 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2024 193 27/06/2024 LAVORO STRAORDINARIO - 2024 2024 400005011  7.02.99.99.999 0,00 351,90
VOTTERO LUCA 0,00
2024 192 27/06/2024 LAVORO STRAORDINARIO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400005011 7.02.99.99.999 0,00 83,75
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 191 27/06/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 54,23
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 190 27/06/2024 LAVORO STRAORDINARIO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400005011 7.02.99.99.999 0,00 189,22
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 189 27/06/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 188 27/06/2024 ONERI STRAORDINARIO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 82,99
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 187 27/06/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
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Beneficiario Imponibile IRAP
2024 186 0 27/06/2024 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 185 0 27/06/2024 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400001011 7.01.02.02.001 0,00 492,23
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 184 0 27/06/2024 RITENUTE ERARIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400002011 7.01.02.01.001 0,00 4,118,46
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 183 0 27/06/2024 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA PA E SEGRETARIO A 2024 101807011  1.02.01.01.001 0,00 444,39
SCAVALCO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE !
2024 182 0 27/06/2024 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101807021 1.02.01.01.001 0,00 813,37
on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 181 0 27/06/2024 LAVORO STRAORDINARIO - 2024 2024 101102021 1.01.01.02.999 0,00 348,70
Marzo Arianna 0,00
2024 180 0 27/06/2024 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2024 2024 101103071  1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 179 0 27/06/2024 Indennita di fine mandato 2023 101103011  1.03.02.01.001 0,00 581,12
CARENA MAURO 0,00
2024 178 0 11/06/2024 Onorario Scrutatore elezioni 8/9 Giugno 2024 2024 101102011 1.03.01.02.010 0,00 19,50
JACOB FATIMA 0,00
2024 177 0 11/06/2024 Onorario Scrutatore elezioni 8/9 Giugno 2024 2024 400005011 7.02.99.99.999 0,00 168,50
JACOB FATIMA 0,00
2024 176 0 11/06/2024 Onorario Scrutatore elezioni 8/9 Giugno 2024 2024 101207031 1.02.01.99.999 0,00 7,50
RONCHAIL GIORGIO 0,00
2024 175 0 11/06/2024 Onorario Scrutatore elezioni 8/9 Giugno 2024 2024 101102011 1.03.01.02.010 0,00 180,50
RONCHAIL GIORGIO 0,00
2024 174 0 11/06/2024 Onorario Scrutatore elezioni 8/9 Giugno 2024 2024 400005011 7.02.99.99.999 0,00 188,00
BALPO GLORIA 0,00
2024 173 0 11/06/2024 Onorario scruttatore Elezioni 8/9 Giugno 2024 2024 101207031 1.02.01.99.999 0,00 188,00
CAFFO MARINA 0,00
2024 172 0 11/06/2024 onorario Scrutatote elezioni del 8-9 giugno 2024 2024 400005011 7.02.99.99.999 0,00 188,00
NURISSO RICCARDO 0,00
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2024 171 11/06/2024 Onorario presidente di seggio elezioni 8-9 giugno 2024 2024 400005011 7.02.99.99.999 0,00 246,50
Ciresa Miriam Francesca 0,00
2024 170 09/06/2024 Pagamento fatture:2024/8A00312648 MANUTENZIONE ORDINAIRA 2024 101203050 1.03.02.09.008 0,00 1,22
PATRIMONIO COMUNALE 0.00
TIM S.P.A. ’
2024 169 09/06/2024 Pagamento fatture:2024/8A00312648 spese di telefonia 2023 101203041 1.03.02.05.001 0,00 186,44
TIM S.P.A. 0,00
2024 168 09/06/2024 CIG B16F04CAAS - Pagamento fatture:2024/5/PA AFFIDAMENTO ALLA 2024 107205021 1.03.02.02.005 0,00 1.000,00
DITTA GRAFFIO S.N.C. DEL SERVIZIO DI REALIZZAZIONE OPUSCOLO 0.00
PER GLI 800 ANNI DI MONCENISIO - CODICE CIG: B16F04CAA5. ’
GRAFFIO SNC
2024 167 09/06/2024 CIG B13E30C56E - Pagamento fatture:2024/25 AFFIDAMENTO ALLA 2024 108103021 1.03.02.09.011 0,00 1.384,70
SOCIETA SAND SRL DELLA FORNITURA DI SEGNALETICA AMBIENTALE 0.00
" CADUTI PRIMA GUERRA MONDIALLE - CIG: B13E2F5274 ’
SAND SRL
2024 166 09/06/2024 Pagamento fatture:2024/FE000120240001507706 Consumo di energia per la 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 43,66
pubblica illuminazione 0.00
AGSM AIM ENERGIA SPA ’
2024 165 09/06/2024 CIG B1172BA0D9 - Pagamento fatture:2024/08076/S 2024/10065/S GRUPPO 2024 101202011 1.03.01.01.002 0,00 250,10
GASPARI - IMPEGNO DI SPESA PER MATERIALE ELETTORALE PER 0.00
ELEZIONI 8/9GIUGNO 2024 CODICE CIG: B1172BA0D9 ’
Grafiche E.Gaspari S.r.l.
2024 164 09/06/2024 CIG B1C22856AC - Pagamento fatture:2024/8/PA MANUTENZIONE 2024 101203050 1.03.02.09.008 0,00 414,80
ORDINAIRA PATRIMONIO COMUNALE PIATTAFORMA ELEVATRICE 0.00
ECOMUSEO TRIENNIO 2024-2026 ’
AMATO ITALIA SRL
2024 163 09/06/2024 Pagamento fatture:2024/FE000120240001828613 2023 108103011  1.03.02.05.004 0,00 420,33
2024/FE000120240001828615 Consumo di energia per la pubblica 0.00
illuminazione ’
AGSM AIM ENERGIA SPA
2024 162 09/06/2024 Pagamento fatture:2024/FE000120240001828614 Consumo di energia per la 2023 108103011 1.03.02.05.004 0,00 152,12
pubblica illuminazione 0.00
AGSM AIM ENERGIA SPA ’
2024 161 09/06/2024 Pagamento fatture:2024/FE000120240001828614 Spese per le utenze 2023 101203042 1.03.02.05.004 0,00 4,20
comunali - Energia Elettrica 0.00
AGSM AIM ENERGIA SPA ’
2024 160 09/06/2024 Pagamento fatture:2024/FE000120240001828614 Spese per le utenze 2024 101203042 1.03.02.05.004 0,00 25,88
comunali - Energia Elettrica 0.00

AGSM AIM ENERGIA SPA
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2024 159 09/06/2024 Pagamento fatture:2024/FE000120240001821420 2024 101203042  1.03.02.05.004 0,00 110,33
2024/FE000120240001828612 Spese per le utenze comunali - Energia 0.00
Elettrica '
AGSM AIM ENERGIA SPA
2024 158 09/06/2024 Pagamento fatture:2024/FE000120240001831369 Spese per le utenze 2024 101203042 1.03.02.05.004 0,00 1.406,67
comunali - Energia Elettrica 0.00
AGSM AIM ENERGIA SPA ’
2024 157 09/06/2024  CIG Z953D734FF - Pagamento fatture:2024/0002101251 Spese 2024 101202011 1.03.01.01.002 0,00 3,00
funzionamento uffici Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime 0.00
APKAPPA SRL ’
2024 156 09/06/2024  CIG Z2953D734FF - Pagamento fatture:2024/0002101251 AFFIDAMENTO 2024 101203041 1.03.02.05.999 0,00 180,00
ALLA SOCIETA’ APKAPPA SRL DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 0.00
MANDATI E REVERSALI ELETTRONICI OPI CON COLLEGAMENTO A ’
SIOPE+ PER IL TRIENNIO 2023-2025 CIG: Z953D734FF
APKAPPA SRL
2024 155 09/06/2024 CIG B0884D8215 - Pagamento fatture:2024/0002101657 SERVIZIO DI 2024 101203041 1.03.02.05.999 0,00 1.220,00
ALLINEAMENTO PATRIMONIALE MODALITA' SEMPLIFICATA SU 0.00
SOFTWARE HYPERSIC - ANNO CONTABILE 2023 - CON RELAZIONE ’
INERENTE LO STATO PATRIMONIALE AL 31.12.2023 E SERVIZI DI
CONSULENZA POST ELAB
APKAPPA SRL
2024 154 09/06/2024  CIG B11729C815 - Pagamento fatture:2024/0002102066 APKAPPA SRL - 2024 101203041 1.03.02.05.003 0,00 610,00
AFFIDAMENTO SERVIZIO SIMULAIZONE TARIFFE TARI 2024 - CODICE 0.00
CIG B11729C815 ’
APKAPPA SRL
2024 153 09/06/2024  CIG B02315B06B - Pagamento fatture:2024/6/001 Spese per la pulizia degli 2024 101203131 1.03.02.13.002 0,00 700,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2024 152 09/06/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 160,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 151 09/06/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 96,00
VOTTERO LUCA 0,00
2024 150 09/06/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 96,00
Marzo Arianna 0,00
2024 149 27/05/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
VOTTERO LUCA 0,00
2024 148 27/05/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 120,00
Marzo Arianna 0,00
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COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 147 27/05/2024 SPESE PER ACCESSI SEGRETARIO COMUNALE E TECNICO COMUNALE 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 200,00
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 146 27/05/2024 Tempo determinato ufficio tecnico - oneri 2024 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 145 27/05/2024 Tempo determinato ufficio tecnico 2024 101201081 1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2024 144 27/05/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 54,23
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 143 27/05/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 142 27/05/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 141 27/05/2024 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0.00
2024 140 27/05/2024 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400001011 7.01.02.02.001 0,00 354,62
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 139 27/05/2024 RITENUTE ERARIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400002011 7.01.02.01.001 0,00 4.156,50
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 138 27/05/2024 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA PA E SEGRETARIO A 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 317,23
SCAVALCO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 137 27/05/2024 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101807021 1.02.01.01.001 0,00 187,68
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 136 27/05/2024 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
2024 135 27/05/2024  INCARICHI PROFESSIONALI - 2024 2022 101103031  1.03.02.02.001 0,00 2.400,00
FRANCO VINCENZO 0,00
2024 134 27/05/2024 INCARICHI PROFESSIONALI - 2024 2024 108103021 1.03.02.09.011 0,00 1.040,24
FRANCO VINCENZO 0,00
2024 133 27/05/2024  INCARICHI PROFESSIONALI - 2024 2023 101103031  1.03.02.02.001 0,00 2.650,00
FRANCO VINCENZO 0,00
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COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . - Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024 132 27/05/2024  STIPENDIO DIOMIRA FORTUNATO - 2024 2024 101103071  1.03.02.02.005 0,00 227,84
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 131 27/05/2024 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 130 27/05/2024 INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 2024 101103011  1.03.02.01.001 0,00 2.208,00
CARENA MAURO 0,00
2024 129 27/05/2024 STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 2024 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2024 128 27/05/2024 CIG Z7B3DAD84C - INCARICHI PROFESSIONALI - 2024 2023 40405 2.02.01.09.019 0,00 6.344,00
BREZZO ARCH. ALESSANDRA 0,00
2024 127 17/05/2024 CIG Z533D98CE7 - Pagamento fatture:2024/999 DETERMINAZIONE A 2023 40405 2.02.01.09.019 0,00 1.830,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER AFFIDAMENTO ’
INCARICO PER ROGITO NOTARILE PER ACQUISIZIONE FABBRICATO A
PATRIMONIO COMUN
notaio marco valente
2024 126 17/05/2024 CIG Z533D98CE7 - Pagamento fatture:2024/999 DETERMINAZIONE A 2023 40405 2.02.01.09.019 0,00 1.520,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER AFFIDAMENTO ’
INCARICO PER ROGITO NOTARILE PER ACQUISIZIONE FABBRICATO A
PATRIMONIO COMUN
notaio marco valente
2024 125 17/05/2024 CIG Z533D98CE7 - Pagamento fatture:2024/999 Spese di manutenzione e 2024 101203041 1.03.02.05.999 0,00 300,00
funz. uffici prestazioni di servizi
: 0,00
notaio marco valente
2024 124 03/05/2024 Quote associative anni 2017-2023 2024 101203041  1.03.02.05.999 0,00 1.400,00
RETE DEGLI ECOMUSEI DEL PIEMONTE 0,00
2024 123 30/04/2024 Pagamento fatture:2023/1989 PA 2023/2010 PA 2023/1931 PA 2024/12 PA 2023 109503011 1.03.02.15.004 0,00 808,92
Servizio smaltimento rifiuti Prestazioni di servizi - Canone di appalto servizio 0.00
ACSEL SPA ’
2024 122 30/04/2024 CIG Z7F3B6A7F2 - Pagamento fatture:2024/6/PA INTERVENTI DI 2023 105102031 1.03.01.02.999 0,00 343,42
MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO ELEVATORE INSTALLATO 0.00
PRESSO ECOMUSEO - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI SPESA - CIG ’
Z7TF3B6ATF2
AMATO ITALIA SRL
2024 121 30/04/2024 CIG Z7F3B6A7F2 - Pagamento fatture:2024/6/PA MANUTENZIONE 2023 101203050 1.03.02.09.008 0,00 1.500,00
ORDINAIRA PATRIMONIO COMUNALE 0.00
AMATO ITALIA SRL ’
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2024 120 30/04/2024 CIG B02315B06B - Pagamento fatture:2024/5/001 Spese per la pulizia degli 2024 101203131 1.03.02.13.002 0,00 700,00
uffici e dei locali comunali 0.00
BALPO GLORIA ’
2024 119 29/04/2024 LOTTO lle IV CASERMETTE 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 8.500,00
CARASTRO VINCENZO 0,00
2024 118 29/04/2024 LOTTO lle IV CASERMETTE 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 10.000,00
CARASTRO VINCENZO 0,00
2024 117 29/04/2024 Pagamento fatture:2024/150 PA 2024/188 PA 2024/225 PA 2024/262 PA 2024 109503011 1.03.02.15.004 0,00 1.515,45
2024/312 PA 2024/349 PA 2024/378 PA 2024/417 PA 2024/478 PA 2024/504 0.00
PA Servizio smaltimento rifiuti Prestazioni di servizi - Canone di appalto ’
servizio
ACSEL SPA
2024 116 29/04/2024 CIG ZF73D571EC - Pagamento fatture:2024/900 DETERMINAZIONE A 2023 108102011 1.03.01.02.999 0,00 325,26
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA MATERIALE ’
PER ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA CODICE CIG: ZF73D571EC
DITTA COSSA S.R.L.
2024 115 29/04/2024 CIG ZF73D571EC - Pagamento fatture:2023/7321 2024/310 2024/1675 2023 108102021 1.03.01.02.999 0,00 934,62
DETERMINAZIONE A CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI 0.00
DELL'ART. 50, COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER '
FORNITURA MATERIALE PER ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA
CODICE CIG:
DITTA COSSA S.R.L.
2024 114 29/04/2024 CIG ZF73D571EC - Pagamento fatture:2023/6602 DETERMINAZIONE A 2023 105102031 1.03.01.02.999 0,00 276,58
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA MATERIALE ’
PER ESECUZIONE LAVORI IN ECONOMIA CODICE CIG: ZF73D571EC
DITTA COSSA S.R.L.
2024 113 29/04/2024  CIG ZAF3D8020F - Pagamento fatture:2023/29/PA DETERMINAZIONE A 2023 209201522 2.02.01.09.999 0,00 1.047,40
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. A) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA DI CORPI ’
ILLUMINANTI CODICE CIG: ZAF3D8020F
centroluminarie meta lux srl
2024 112 28/04/2024 SPESE PER ACCESSI PERSONALE AMMINSTRATIVO 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 108,00
Marzo Arianna 0,00
2024 111 28/04/2024 SPESE PER ACCESSI TECNICO COMUNALE 2024 101203091  1.03.02.01.002 0,00 108,00
VOTTERO LUCA 0,00
2024 110 28/04/2024 SPESE PER ACCESSI PERSONALE AMMINISTRATIVO 2024 101203091 1.03.02.01.002 0,00 180,00
CICOLANI SIMONA 0,00
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COMUNE DI MONCENISIO Esercizio: 2024
Oggetto . . . L Imposta IRAP
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2024 109 28/04/2024 CIG Z8632ED873 - Pagamento fatture:2024/000067/C POTENZIAMENTO 2021 201001211 2.02.01.07.999 0,00 1.601,86
INFRASTRUTTURE INFORMATICHE (SERVER, WIFI) 0.00
SCARATO MAURO S.R.L. ’
2024 108 28/04/2024 CIG B1172BA0D9 - Pagamento fatture:2024/05397/S GRUPPO GASPARI - 2024 101202011 1.03.01.01.002 0,00 21,96
IMPEGNO DI SPESA PER MATERIALE ELETTORALE PER ELEZIONI 0.00
8/9GIUGNO 2024 CODICE CIG: B1172BA0D9 ’
Grafiche E.Gaspari S.r.l.
2024 107 28/04/2024 Pagamento fatture:2024/SF00135094 2024/SF00136554 2024/SF00139062 2024 108103011 1.03.02.05.004 0,00 798,69
Consumo di energia per la pubblica illuminazione 0.00
ENEL SOLE S.R.L. ’
2024 106 27/04/2024 Tempo determinato ufficio tecnico 2024 101201081  1.01.01.01.006 0,00 1.014,16
VOTTERO LUCA 0,00
2024 105 27/04/2024 Tempo determinato ufficio tecnico - oneri 2024 101201091 1.01.02.01.001 0,00 241,37
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 104 27/04/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 54,23
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 103 27/04/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 176,31
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 102 27/04/2024 ONERI SU STIPENDIO MARZO ARIANNA-CICOLANI SIMONA E DIOMIRA 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 146,61
FORTUNATO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO ’
2024 101 27/04/2024 ONERI SU STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101103101 1.03.02.01.008 0,00 269,56
on-line)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 100 27/04/2024 RITENUTE PREVIDENZIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400001011 7.01.02.02.001 0,00 354,62
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 99 27/04/2024 RITENUTE ERARIALI - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 2024 400002011 7.01.02.01.001 0,00 1.898,01
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 0,00
2024 98 27/04/2024 IRAP SU STIPENDIO DIPENDENTI ALTRA PA E SEGRETARIO A 2024 101807011 1.02.01.01.001 0,00 317,23
SCAVALCO - 2024 (versato con modello F24 EP on-line) 0.00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 97 27/04/2024 IRAP SU INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 (versato con modello F24 EP 2024 101807021 1.02.01.01.001 0,00 187,68
on-line) 0,00
REGIONE PIEMONTE ’
2024 96 27/04/2024 STIPENDIO MARZO ARIANNA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 616,00
Marzo Arianna 0,00
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2024 95 27/04/2024  STIPENDIO DIOMIRA FORTUNATO - 2024 2024 101103071  1.03.02.02.005 0,00 227,84
FORTUNATO DIOMIRA 0,00
2024 94 27/04/2024 STIPENDIO CICOLANI SIMONA - 2024 2024 101103071 1.03.02.02.005 0,00 740,80
CICOLANI SIMONA 0,00
2024 93 27/04/2024  INDENNITA' CARENA MAURO - 2024 2024 101103011  1.03.02.01.001 0,00 2.208,00
CARENA MAURO 0,00
2024 92 27/04/2024  STIPENDIO CANE ALBERTO - 2024 2024 101205041 1.01.01.01.006 0,00 1.132,60
CANE ALBERTO 0,00
2024 91 26/04/2024 CIG Z7F3DF2867 - Pagamento fatture:2024/19899313 DETERMINAZIONE A 2023 104205051 1.04.02.05.999 0,00 1.366,92
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL’ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA TESSERE '
CARBURANTE AUTOMEZZI CODICE CIG: Z7F3DF2867
Enilive S.p.A.
2024 90 26/04/2024 CIG Z7F3DF2867 - Pagamento fatture:2024/19899313 DETERMINAZIONE A 2023 107205021 1.03.02.02.005 0,00 1.000,00
CONTRARRE E AFFIDAMENTO DIRETTO, Al SENSI DELL'ART. 50, 0.00
COMMA 1, LETT. B) DEL D.LGS. N. 36/2023, PER FORNITURA TESSERE ’
CARBURANTE AUTOMEZZI CODICE CIG: Z7F3DF2867
Enilive S.p.A.
2024 89 26/04/2024 CIG Z963E09283 - Pagamento fatture:2023/18 2024/3 2024/2 2023 201001211 2.02.01.07.003 0,00 2.806,00
POTENZIAMENTO INFRASTRUTTURE INFORMATICHE (SERVER, WIFI) 0.00
XDIECI di Fausto Marzo & C sas ’
2024 88 26/04/2024  CIG Z1A39020A9 - Pagamento fatture:2024/24 SERVIZI DI SGOMBERO 2023 108103021 1.03.02.09.011 0,00 3.660,00
NEVE E TRATTAMENTO ANTIGELO DAL CENTRO ABITATO STAGIONI 0.00
INVERNALI 2022/2023 E 2023/2024 - AFFIDAMENTO ED IMPEGNO DI '
SPESA
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C.
2024 87 26/04/2024  CIG Z1A39020A9 - Pagamento fatture:2024/25 INTERVENTI DI 2023 201501121 2.02.01.09.999 0,00 5.163,54
SISTEMAZIONE PATRIMONIO COMUNALE FIN. AVANZO (PAVIMENTI, 0.00
IMPIANTO ILLUMINAZIONE, PIAZZE) ’
IL BOSCO DEI F.LLI CHIAPUSSO ANDREA E MAURIZIO & C.
2024 86 26/04/2024  CIG Z962C89D30 - Pagamento fatture:2023/8A00784215 2024/8A00014859 2022 101203043 1.03.02.05.999 0,00 517,57
2024/8A00169914 Spese per le utenze comunali - Telefonia 0.00
TIM S.P.A. ’
2024 85 26/04/2024  Pagamento fatture:2024/FE000120240000207857 2023 101203042 1.03.02.05.004 0,00 389,58
2024/FE000120240000913838 Spese per le utenze comunali - Energia 0.00
Elettrica ’
AGSM AIM ENERGIA SPA
2024 84 26/04/2024 Pagamento fatture:2024/FE000120240000212979 2024 101203042 1.03.02.05.004 0,00 4.441,53
2024/FE000120240000207859 2024/FE000120240000207858 0.00
2024/FE000120240000207860 2024/FE000120240000201445 ’
Stampato il 31/10/2024 Pagina 9 di 10



Mandati

COMUNE DI MONCENISIO

Esercizio: 2024

Oggetto . . . L Imposta IRAP
Anno Numero Sub Data — Capitolo Piano dei Conti Fin. — Importo
Beneficiario Imponibile IRAP
2024/FE000120240000910613 2024/FE000120240000913837
2024/FE000120240000913835 2024/FE000120240000913836 202
AGSM AIM ENERGIA SPA
2024 83 0 16/04/2024 Pagamento fatture:2024/4/001 Spese per la pulizia degli uffici e dei locali 2024 101203131 1.03.02.13.002 0,00 700,00
comunali 0,00
BALPO GLORIA ’
2024 82 0 16/04/2024 scadenza Aig Europe e Itas Mutua 2024 101203011  1.10.04.01.002 0,00 1.041,43
CON.S.A.l srl 0,00
Totale 0,00 122.319,86
0,00
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